
公告编号：2021-066  
 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

证券代码：430173 证券简称：狮子城   主办券商：东北证券 

 

深圳狮子城文化股份有限公司 
 

2021年半年度报告更正公告 

 

 

 
深圳狮子城文化股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于2021年8月27日在全

国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《深圳狮子城文化股份有

限公司2021 年半年度报告》（公告编号：2021-044），由于该报告披露时交通银行股

份有限公司惠州分行起诉公司子公司惠州狮子城文化有限公司的相关诉讼资料未直接

送达到公司，且公司与子公司内部沟通疏忽，导致公司未能及时知晓案件情况并在

2021年半年报中重大诉讼、仲裁事项部分进行披露，现予以更正： 

一、更正的具体内容 

“第四节 重大事件”之“二、重大事件详情”“（一）诉讼仲裁事项”之“1、

报告期内发生的诉讼、仲裁事项”及“2、报告期内未结案的重大诉讼、仲裁事项” 

更正前： 

1、报告期内发生的诉讼、仲裁事项 

适用不适用 

单位：元 

2、报告期内未结案的重大诉讼、仲裁事项 

适用不适用 

 

更正后： 

1、报告期内发生的诉讼、仲裁事项 

性质 
累计金额 

合计 
占期末净资产

比例% 作为原告/申请人 作为被告/被申请人 

诉讼或仲裁  25,422,419.32 25,422,419.32 7.42% 



公告编号：2021-066  
 

适用不适用 

单位：元 

 

2、报告期内未结案的重大诉讼、仲裁事项 

适用不适用 

 

未结案的重大诉讼、仲裁事项的进展情况及对公司的影响： 

交通银行股份有限公司惠州分行向广东省惠州市中级人民法院提出保全申请，查

封、冻结了惠州狮子城文化有限公司相关资产，公司于 2021 年 6 月 4 日在全国中

小企业股份转让系统指定信息披露平台发布了《关于子公司、控股股东、实际控制人

涉及财产保全的公告》（公告编号：2021-032）。本次诉讼对公司经营造成负面影

响，影响到公司的正常经营。 

性质 
累计金额 

合计 
占期末净资

产比例% 作为原告/申请人 作为被告/被申请人 

诉讼或仲裁  115,781,604.34 115,781,604.34 33.78% 

原告/申

请人 

被告/被

申请人 
案由 涉及金额 

占期末净

资产比例% 

是否形成

预计负债 

临时公告披

露时间 

交通银

行股份

有限公

司惠州

分行 

 

惠州狮

子城文

化有限

公司 

惠州狮子城文

化有限公司未

能按合同约定

还本付息，也

未能履行抵押

担保责任，且

担保人已被多

笔案件列为失

信执行人并限

制高消费，严 

重损害交通银

行股份有限公

司惠州分行债

权安全，故交

通银行股份有

限公司惠州分

行要求惠州狮

子城文化有限

公司偿还两笔

贷款本金及利

息。 

100,793,977.59 29.40% 否 2021年11月

15日 

总计 - - 100,793,977.59 29.40% - - 



公告编号：2021-066  
 

 

二、其他相关说明 

除上述更正内容外， 2021年半年度报告中披露的其他内容保持不变，更正后的

《2021年半年度报告（更正后）》与本公告同时于全国中小企业股份转让系统指定信息披

露平台 （www.neeq.com.cn）披露。截至目前，该重大诉讼进展情况详见公司于2021年11

月25日披露的《涉及重大诉讼进展公告（一审判决）》（公告编号：2021-064）。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

特此公告。 

 

 

 

  深圳狮子城文化股份有限公司 

                                                         董事会 

                                                          2021年11月25日 

http://www.neeq.com.cn/

	深圳狮子城文化股份有限公司

